
 
 

 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL  

ȘCOLII GIMNAZIALE ”CONSTANTIN BLĂNARU” CORNU LUNCII,  

COMUNA CORNU LUNCII, JUDEȚUL SUCEAVA 

 

HOTĂRÂREA NR. 11/27.01.2025 

 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale ”Constantin Blănaru” Cornu Luncii, comuna 

Cornu Luncii, județul Suceava, întrunit în ședința din 27.01.2025 

Având în vedere: 

- Legea Educației Naționale nr. 1/2011; 

- Legea nr. 198/2023; 

În temeiul: 

- Ordinul 5154/30.08.2021 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliilor de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

- Metodologiei-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul 

preuniversitar în anul școlar 2025-2026 

În conformitate cu: 

- procesul-verbal al Consiliului de administrație din 27.01.2025; 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art. 1 Se supune la vot și se aprobă oferta CDȘ și a pachetele de opţionale stabilite pentru 

fiecare grupă/clasă, la nivelul Şcolii Gimnaziale ”Constantin Blănaru” Cornu Luncii, pentru 

anul școlar 2025-2026 

Art. 2 Se supune la vot și se aprobă cererea domnului Iacob Petrișor de menținere în activitate 

peste vârsta de pensonare, până la data de 31 august 2025 

Art. 3 Se supune la vot și se aprobă cererea doamnei Ionică Cătălina Ionela de suspendare a 

Contractului de muncă și de intrare în concediu de creștere a copilului 

Art. 4 Se supune la vot și se aprobă punctajele/calificativele din Fișele de evaluare ale 

personalului nedidactic pentru anul 2024 

Art. 5 Se supune la vot și se aprobă lista obiectelor de inventar propuse pentru casare la 

31.12.2024 la Școala Gimnazială ”Constantin Blănaru” Cornu Luncii 

Art. 6 Se supune la vot și se aprobă Proiectul de buget pentru anul financiar 2025 

Art. 7 Se supune la vot și se aprobă componența Comisiei de organizare, desfășurare, evaluare 

și soluționarea contestațiilor la Olimpiada de limbi romanice – limba franceză – etapa locală 

Art. 8 Se supune la vot și se aprobă suma de 5042 de lei necesară decontării navetei cadrelor 

didactice, didactice auxiliare pentru luna decembrie 2024 

 

 

Președinte CA,                                                                                                                Secretar, 

director Verdeș Maria                                                                 prof. Apreutesei Cătălina Maria 

COMUNA CORNU LUNCII,  JUDEȚUL SUCEAVA
STRADA PRINCIPALĂ NR. 56

Tel./fax: 0230/574044
E-mail:cluncii@yahoo.com

    Școala Gimnazială
„Constantin Blănaru“
        Cornu Luncii


